
Mata zdobiona do masażu i rehabilitacji stóp
"Sensoryczne Puzzle 16"
Indeks: 733945 Producent: Ortek Kod producenta: 0079

Cena: 419.90 zł

Opis

Mata sensoryczna ortopedyczna do masażu stóp "Puzzle
Mix" 16 elementów
Producent: Ortek

Mata sensoryczna ortopedyczna do masażu stóp "Puzzle Mix" 16 elementów to innowacyjny produkt marki Ortek,
stworzony z myślą o zapewnieniu kompleksowej pielęgnacji stóp. Dzięki różnorodnym puzzlom o różnych powierzchniach,
mata doskonale sprawdza się w masażu, treningu i wzmacnianiu stóp. Jest idealnym narzędziem w zapobieganiu
płaskostopiu i innym deformacjom, a także wspiera rozwój zmysłów oraz kształtowanie harmonijnego postrzegania świata
przez dzieci.

Produkt wykonany z bezpiecznego PCV, bez szkodliwych substancji, jest hipoalergiczny i doskonale sprawdza się w
codziennej pielęgnacji stóp. Dzięki zastosowaniu puzzle o różnej powierzchni, mata skutecznie eliminuje zmęczenie stóp
po długotrwałych obciążeniach statycznych oraz pomaga przy obrzękach i uczuciu ciężkości nóg.

Mata sensoryczna ortopedyczna do masażu stóp jest nie tylko skutecznym narzędziem w pielęgnacji stóp, ale także
doskonałą formą relaksu i regeneracji po ciężkim dniu. Dzięki jej zastosowaniu mięśnie są aktywnie trenowane,
stymulowany jest przepływ krwi, co wpływa pozytywnie na całe ciało. Odkryj teraz możliwości, jakie oferuje mata Ortek i
ciesz się zdrowymi i zrelaksowanymi stopami.

Masaż, trening i wzmacnianie stóp
Zapobieganie płaskostopiu i innym deformacjom stóp
Rozwój zmysłów i kształtowania harmonijnego postrzegania świata przez dziecko.
Eliminacją zmęczen występujących po długotrwałych obciążeniach statycznych,
Pomóc przy obrzękach i uczuciu ciężkości nóg
Produkt jest wykonany z PCV (bezpieczny, bez szkodliwych substancji, hipoalergiczny)

kolor: Czerwony, niebieski
waga opakowania przedmiotu: 4 kilograms
producent: Ortek
waga przedmiotu: 4.4 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4820264130079
Liczba części: 16
zalecane węzły przeglądania: 20785310031
punkt znaku wypunktowania: Masaż, trening i wzmacnianie stóp, Zapobieganie płaskostopiu i innym deformacjom
stóp, Rozwój zmysłów i kształtowania harmonijnego postrzegania świata przez dziecko., Eliminacją zmęczen



Materiał wykonania PCV

Liczba elementów 16

Kolor RGB - różnorodne

Wymiary jednego
modułu

26x26 cm

Waga maty 4,4 kg

występujących po długotrwałych obciążeniach statycznych,, Pomóc przy obrzękach i uczuciu ciężkości nóg, Produkt
jest wykonany z PCV (bezpieczny, bez szkodliwych substancji, hipoalergiczny)
Opis produktu: Mata do masażu Ortek to podłoże, które składa się z różnorodnych puzzli o różnej powierzchni. Mata
przeznaczona jest dla dzieci i dorosłych, sprawdza się w walce z płaskostopiem, koślawością, szpotawością. Puzzle do
masażu ćwiczą i masują stopy, łagodzą dyskomfort i zmęczenie występujące podczas długiego chodzenia lub stania.
Mata składa się z 16 puzzli. Dostępne są również maty składające się z 6, 8, 10 elementów. Opcje i kolory mogą różnić
się od tych przedstawionych na stronie. Maty dobrze eliminują zmęczenie występujące po długotrwałych obciążeniach
statycznych, pomagają przy obrzękach i uczuciu ciężkości nóg. Efekt ten uzyskuje się dzięki różnym wystającym
detalom - sprawiają one, że mięśnie pracują i trenują, stymulowany jest przepływ krwi, aktywnie wpływają na strefy
refleksogenne stopy. Wymiary 1-go modułu: 26x26cm Materiał: PCV (bezpieczny, bez szkodliwych substancji,
hipoalergiczny) Przeciwwskazania: uszkodzenie lub choroby zapalne skóry, urazy, zespół stopy cukrzycowej
Pielęgnacja: mata nie jest wymagająca, jest łatwa do czyszczenia pod bieżącą wodą. W razie potrzeby można ją prać
w detergentach i naturalnie suszyć. Nagraliśmy pełne wideo demonstracyjne wykonywania ćwiczeń na macie do
masażu Ortek. Dziecko bawi się puzzlami, a oglądając wideo i powtarzając pokazane na nim ruchy - wzmacnia swoje
zdrowie! Ćwiczenia należy wykonywać 3-5 razy w tygodniu. Po miesiącu treningu można zauważyć efekty. Mięśnie
staną się silniejsze, a chód będzie pewniejszy.
marka: Generic
minimalny wiek producenta: 18
nazwa przedmiotu: Mata sensoryczna ortopedyczna do masażu stóp "Puzzle Mix" 16 elementów
typ układanki: jigsaw
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-18T11:48:09.441Z
słowo kluczowe grupy docelowej: dzieci
materiał: PVC
numer części: 0079
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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